
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: ARNAS G. Brotzu/ ******* – Corte di Cassazione. Procedimento R.G.N 16272/2017 –

Ordinanza n. 3733/2022 – Liquidazione spese e onorari Avv. Giuseppe Macciotta.

€ 10.478,28 Iva inclusa.

____________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu

SI X NO

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna
______________________________________________________________________________________
Su proposta della SSD Affari legali

Premesso che, con sentenza n. 417 del 09.11.2016 la Corte d’appello di Cagliari aveva definito la

causa promossa dai Sig.ri ***** con esito sfavorevole a questa Azienda;

Dato Atto che, con comunicazione formale del 07.02.2017 l’Avv.to Macciotta aveva formulato

parere positivo in merito all’opportunità di proporre ricorso in Cassazione;

Dato atto che con Delibera n. 347 del 15.02.2017 è stato conferito incarico legale, in favore

dell’Avv. Macciotta, per la difesa nanti la Corte di Cassazione nel giudizio sopra men-

zionato;

Acquisito con comunicazione formale del 10.02.2017 il preventivo di spesa da parte dell’Avv.to

Macciotta avente ad oggetto le spese legali relative al ricorso in Cassazione, per un

importo complessivo pari a € 10.478,28 Iva inclusa;

Preso Atto che con ordinanza n. 3733 del 03.11.2022 la Corte di Cassazione ha rigettato il ricorso

proposto da questa Azienda;

Ritenuto pertanto, di dover liquidare a favore dell’Avv. Giuseppe Macciotta la somma omni

comprensiva pari a € 10.478,28 a titolo di saldo per spese e competenze relativamen-

te al ricorso in Cassazione in parola;

Dato atto che la spesa sopra indicata è prevista nel fondo “rischi per il contenzioso del persona-

le dipendente” A202030106;

%

PDEL/2023/283

luisanna.perra
Font monospazio
405

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023



Segue deliberazione n. _____ del_____________

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. Di liquidare a favore dell’Avv. Giuseppe Macciotta la somma omni comprensiva pari a € 10.478,28 a

titolo di saldo per spese e competenze relativamente al ricorso in Cassazione in parola;

2. Di dare atto che la spesa sopra indicata è prevista nel fondo “rischi per il contenzioso del personale

dipendente” A202030106;

3. Di autorizzare la SC Bilancio, contabilità e controllo di gestione all’emissione del relativo mandato di

pagamento mediante bonifico della somma sopraindicata, come da proforma agli atti dell’Ufficio

Legale.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Coll.Amm.Prof. Avv. Stefania Sanna

Coll.Amm.Prof. Avv. Andrea Versace

VERSACE 
ANDREA

Firmato digitalmente 
da VERSACE ANDREA 
Data: 2023.03.02 
11:31:13 +01'00'

luisanna.perra
Font monospazio
405

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023


		2023-03-14T15:47:56+0100
	SANNA STEFANIA


		2023-03-15T11:09:00+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-15T11:17:28+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-15T16:28:06+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-16T08:40:21+0100
	PERRA LUISANNA




